Details PDF
Setšoantšo e kanna ea ba moemeli. Bona litlhaloso
bakeng sa lintlha tsa sehlahisoa.
10-CBSA-1.5X4.0X0.13
Karolo ea Karolo 10-CBSA-1.5X4.0X0.13 Boemo ba RoHs N/A
Moetsi / Mochini Leader Tech Inc. Boemo 2629 pcs stock
Tlhaloso ea Sehlahisoa RF SHIELD 1.5" X 4" SMD Sekepe se Tsoang ho Hong Kong
Datasheets Circuit Board Shielding (CBS) Catalog.pdf Tsela ea Shipment DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
24 pcs
$18.075
Bophara - Ka kakaretso 1.500" (38.10mm) Ventilation Non-Vented
Thapa Shield, 2-Piece Sehlooho 10-CBS
Package Bulk Mofuta oa ho Thaba Surface Mount
Bolelele - Ka kakaretso 4.000" (101.60mm) Boima - Ka kakaretso 0.130" (3.30mm)
Koloi ea Semiconductor e atoloha ho Bristol, Glasgow le Durham
2023/07/20
Rohm e kopanya mokhanni ka Gan Hemt ho tlosa li-wom tsa vate liphiri
2023/08/31
IC Cuttes ea hona joale ea ho holisa ea ho holisa bophelo ba lisele
2023/07/11
Phetoho ea li-scub ea 5v e kenyelletsa ho thibela le ho fokotsa meeli ea
hona joale
2023/08/17
Li-crorts tsa Google le mene e boreleli ho mofuta oa 3.13
2023/08/30
Litaba tse tšehelitsoeng: Ho itsamaela ka katleho: Ho fetolela ot le eona
ka marang-rang a kamohelo ea indasteri
2023/09/18
Eledwage e tsamaisoa kapa e sa laoleheng ea indasteri ea indasteri
2023/08/21
TDK e eketsa mokhoa oa ho teba ka mokhoa oa ho teba ho khetholo-
pele ho Mulf-KW DC PSS PSS
2023/09/15
Ho kotula matla a ho kotula ho eketsa tlhahiso ea mousertronics '
2023/07/4
Gand, Gan e sirelelitsoeng e bula menyetla ea khoebo bakeng sa litsi tsa
data, likoloi le pv
2023/09/7
Likokoana-hloko tsa "cable li ile tsa fetoha ka beke
2023/08/3
Terran kapa-tolly e tsoaloa tlhahiso, ts'ehetsa libese tse supileng tsa
satellite
2023/09/13
oa 10-CBSA-1.5X4.0X0.13
Litaba tse Amanang
2629 pcs stock
Theko ea Bo-'mampuli
Fumana tlhaloso
Ka kopo tlanya "Fumana Quite" ebe u tlatsa masimo ohle a hlokahalang.Re tla arabela kopo ea hau nakong ea lihora tse 24 ka
lengolo-tsoibila.
Haeba u thulana le mathata afe kapa afe, ka kopo tlohela molaetsa kapa u romelle lengolo-tsoibila info@global-ic.hk, 'me re tla
khutlela ho uena kapele kamoo ho ka khonehang.
FUMANA TLHALOSO
Copyright © 2023 e nang le ts'ebeletso ea metsoako ea elektroniki - Global-IC
Imeile: info@global-ic.hk
Aterese: 19F Lochart Center, Lockhart Road, Wan Chao, Hong Kong